

PYTANIA I ODPOWIEDZI

do postępowania pn.:

Dostosowanie budynku żłobka Nr 18 przy al. Har. Zatorowców w Łodzi do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych oraz wyprowadzenie głównego zaworu gazu na zewnątrz budynku

Pytanie 1

„Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy Oferent ma w kalkulacji ceny ofertowej uwzględnić zestaw hydroforowy wraz z przystosowaniem pomieszczenia wentylatorowni (nr -1.14). W dokumentacji przetargowej branża sanitarna są to prace wskazane jako opcja? W przedmiarach nie ma nic na ten temat.”

Odpowiedź 1

Wykonawca w trakcie kalkulacji ceny ofertowej nie uwzględnia zestawu hydroforowego. W dokumentacji projektowej jest to opcja dla Zamawiającego.

Pytanie 2

„Proszę o wskazanie ważności dokumentów - podczas określania zakresu prac do wyceny - stanowiących załączniki do postępowania tzn. czy najważniejsza w wycenie jest np.: dokumentacja projektowa czy przedmiary czy zapisy w STWiOR?”.

Odpowiedź 2

Wykonawcę podczas wyceny obowiązują zapisy STWiOR zwłaszcza pkt 2.1: „Szczegółowy zakres i warunki wykonania robót określają kosztorysy inwestorskie”. Wycenie podlega wyłącznie przedmiar robót – załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 3

„Proszę o wskazanie (udostępnienie) opracowania na przeniesienie głównego kurka gazu. W projekcie zarówno sanitarnym jak też arch. konstrukcyjnym jest odwołanie do takiego opracowania, naszym zdaniem nie ma takiego w materiałach przetargowych. Dodatkowo proszę o informację, czy to pracowanie (dokumentacja) została uzgodniona we właściwej jednostce Zakładu Gazowniczego (lub innego dostawcy gazu)?”.

Odpowiedź 3

Wykonanie opracowania na przeniesienie głównego kurka gazu leży po stronie Wykonawcy, zgodnie z pozycją 250 przedmiaru robót (załącznika nr 2 do SWZ): „Przeniesienie kurka gazowego wraz z zestawem pomiarowym na zewnątrz budynku wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej i uzgodnieniami z gestorami”.

Pytanie 4

„Czy dokumentacja branży elektrycznej w zakresie przebudowy rozdzielni głównej oraz konieczności wyniesienia układów pomiarowych na zewnątrz budynku wraz ze zmianą układu pomiarowego dla jednego z liczników z półpośredniego na bezpośredni a także zapisami o konieczności uzgodnienia prac z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź była uzgadniana z odpowiednią jednostką dostawcy energii do budynku?”.

Odpowiedź 4

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi uprzejmie informuje, że nie ma podstaw prawnych do takowych ustaleń. Powyższe pytanie nie dotyczy treści SWZ.

Komisja Przetargowa:

1.

2.

3.

DYREKTOR
mgr Halina Mazur